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TURNO

Escuela Tecnica Superior de
Tacuarembo

Escuela Tecnica de V ichadero
Escuela Superior de R ivera

Escuela Agraria "A lcides  F .
Pintos" - Melo

Escuela Tecnica Superior de
Tacuarembo

Escuela Superior de R ivera

RADICA CION

15/11/75

31/01/80
24/05/70

31/03/70

23/04/68

04/09/80

FECHA  DE
NA CIMIENTO

3.982.381-9

4.188.514-4
2.930.091-0

2.711.618-7

2.619.761-7

4.078.038-9

C.I.

GRA SSI, Delia
OL IV A , K atia
LOPEZ PINTOS, Patricia

MINA RRIETA, Mary

LOPEZ, Olga
PACHECO, Maria

A PEL L IDO Y  NOMBRE

e Educacion
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACION NACIONAL  DE  EDUCA CION PUBL ICA

CONSEJ O DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-000635

Res. 721/19

A CTA  N 189, de fecha 19 de marzo de 2019.

V ISTO: L a Resolucion N 342/19 de fecha 19/02/19 (A cta N 185) por la cual

se designo en cargos de A dscripcion a docentes correspondientes al Campus

Regional de Educacion Tecnologica Noreste;

RE SUL TANDO: que de acuerdo a la information brindada, se incurrio en error

en la redaction de la misma debiendose diferenciar entre cargos y funciones;

CONSIDERANDO: que  este  Consejo, entiende pertinente  rectificar  la

Resolucion mencionada en el V ISTO de la presente;

A TENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUEL V E:
1) Rectificar la Resolucion mencionada en el V ISTO en su cuerpo resolutivo la

que quedara redactada de la siguiente manera:

1) Designar en cargos de Adscripcion, a los docentes que a continuation se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde el 1703/19 y hasta el 29/02/20:
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3) Pase a la Direction de Comunicaciones para notificar a los interesados a

traves de la pagina web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educacion Tecnico-Profesional. Cumplido, siga al Departamento de

Administration Documental para comunicar al Programa de Gestion Humana

(UAT, FONA SA y GAFI), al Campus Regional de Educacion Tecnologica

Noreste y a los centros educativos correspondientes. Hecho, pase a los

Programas de Gestion Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de

Gestion Humana (Departamento de Registro y Control). Cumplido, archivese.
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TURNO

Escuela Tecnica Superior de
Tacuarembo

Escuela Superior de Rivera

Escuela Agraria "A lcides F.
Pintos" - Melo

Escuela Superior de R ivera
Escuela Superior de R ivera

RA DICA CION

16/05/81

21/08/69

24/04/54

06/10/58
1712/82

FECHA  DE
NACIMIENTO

3.243.038-2

3.316.182-9

3.723.173-5

2.802.423-8
3.229.378-6

C.I.

V AZQUEZ, Paula
RAMPA , Pamela

GUTIERREZ, Graciela
ROSA , Diazul
GRELA , A ngela

A PELL IDO Y  NOMBRE

2) Designar en fiinciones de Adscripcion, a los docentes que se mencionan a

continuation, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos

correspondientes desde el 1703/19 hasta el 29/02/20:
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